
UCHWAŁA NR XL/943/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Budżetu Obywatelskiego Bielska-Białej 

Na podstawie art. 5a ust. 2, 5 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 - tekst jednolity) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/165/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 10 czerwca 2019 r. 
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Bielska-Białej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 4449), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) w ust. 1: 

a) uchyla się pkt 4 i 5; 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) puli - należy przez to rozumieć wysokość środków przeznaczonych 
w budżecie miasta Bielska-Białej na realizację BOBB w danym roku budżetowym;”; 

2) uchyla się ust. 2, 3 i 4; 

3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Promocję poszczególnych projektów zgłoszonych w ramach BOBB 
zapewniają Autorzy projektów i podmioty z nimi współpracujące.”. 

2. w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. W BOBB można składać projekty, których realizacja mieści się 
w kompetencjach samorządu miasta Bielska-Białej i jest możliwa do wykonania w ciągu jednego roku 
budżetowego.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Do zgłaszania projektu uprawniony jest mieszkaniec Bielska-Białej.”; 

3) uchyla się ust. 3 i 5; 

4) w ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „4. Dla projektu jest wymagana lista z podpisami co 
najmniej 30 mieszkańców Bielska-Białej popierających projekt.”; 

5) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Autor może zgłosić dowolną ilość projektów.”; 

6) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Uprawniony mieszkaniec Bielska-Białej może poprzeć więcej niż jeden 
projekt zgłoszony do BOBB.”; 

7) w ust. 9 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „W formularzu autor podaje imię i nazwisko, datę 
urodzenia, miejsce zamieszkania, adres kontaktowy lub e-mail lub numer telefonu, tytuł projektu, opis projektu, 
lokalizację projektu, wstępną wycenę kosztów realizacji projektu.”. 

3. w § 11: 

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. W głosowaniu elektronicznym z wykorzystaniem jednego numeru 
telefonu komórkowego może zagłosować tylko jeden mieszkaniec Bielska-Białej.”; 

2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Formularz elektroniczny zawiera opis wskazujący, iż jest on 
przewidziany do głosowania na projekty dla mieszkańców Bielska-Białej, pola pozwalające na wybór projektu, 
wpisanie danych osoby głosującej: imienia, nazwiska, miejsca zamieszkania, daty urodzenia, numeru telefonu 
komórkowego, kodu weryfikacyjnego, zwięzłą instrukcję głosowania.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65CBFA8-C497-4AB5-8A2C-22AAEB687416. Podpisany Strona 1 z 2



3) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. Formularz papierowy zawiera opis wskazujący, iż jest on przewidziany 
do głosowania na projekty dla mieszkańców Bielska-Białej, zwięzłą instrukcję głosowania, pola przeznaczone 
do wpisania identyfikatora projektu, pola pozwalające na wpisanie danych osoby głosującej: imienia, nazwiska, 
miejsca zamieszkania, daty urodzenia oraz miejsce na złożenie podpisu przez osobę głosującą.”. 

4. § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12. Każdy uprawniony do udziału w głosowaniu może oddać jeden głos.”. 

5. w § 13 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) głos został oddany przez jednego uprawnionego na więcej 
niż jeden projekt;”. 

6. w § 14: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do realizacji kierowane są projekty, które uzyskały, na podstawie 
rankingu, kolejno największą liczbę głosów ważnych i mieszczą się w puli, aż do wyczerpania wszystkich 
środków”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku, w którym nie wystarcza środków na realizację kolejnego 
projektu na liście projektów, za wybrany do realizacji uznaje się kolejny, który jest do zrealizowania w kwocie 
jaka pozostała do dyspozycji, o ile uzyskała poparcie co najmniej 2% głosów ważnie oddanych.”; 

3) uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Janusz Okrzesik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65CBFA8-C497-4AB5-8A2C-22AAEB687416. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


